PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CP Nº. 003/2024

O Município de Irecê-BA, faz saber que a licitação na modalidade Concorrência Pública nº. 003/2024.
Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Serviços de saneamento integrado: pavimentação e saneamento de
vias urbanas, FOI ADIADA para o dia 12 de Abril de 2024 às 9:00h. Local da Sessão: Setor de
Licitações, sito à Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores informações no
setor de licitação da Prefeitura. Edital no site: www.irece.ba.gov.br. Joazino A. Machado/Agente de
Contratação.